
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生徒作品 

 



令和７年度   運動会 

 テーマ「笑顔
え が お

」  
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

生徒作品   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

日 時 令和７年５月 17日（土）9:00～11:30 

 

  場 所 愛媛県立松山聾学校 体育館 

 

御 案 内 

新緑の候、皆様にはますます御健勝のことと存じます。 

本年度は「笑顔
え が お

」をテーマに運動会を開催いたします。 

御多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御観覧ください

ますよう御案内申し上げます。 

 

            愛媛県立松山聾学校長 月原 さおり             



プログラム 
 

開会式 9：00       閉会式 11：00 

１ ファンファーレ    １ 成績発表 

２ 入場行進       ２ 優勝旗授与 

３ 開会のことば     ３ 校長あいさつ 

４ 生徒会長あいさつ   ４ 校歌斉唱 

５ 選手宣誓       ５ 生徒代表あいさつ         

             ６ 閉会のことば 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆御観覧の皆様へ 

 ・自家用車で御来校の際は、西門から入っていただき、北教

棟北側に駐車してください。 

・体育館内は、ステージ上とフロア（本部側・校舎側）が 

保護者席になりますので、御自由にお座りください。 

・児童生徒席には、立ち入らないようにしてください。 

・個人情報保護のため、撮影した写真や映像の取扱いには、 

十分御注意ください。 

 



 

 

○印は得点種目 団体 ：勝ち５点・負け２点・引き分け３点 

個人 ：１位３点・２位２点・３位１点 

                         

 

 

 

 

 

 

 

                生徒作品 

順番 種別 種     目 出場者 

１ 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑥ 

７ 

８ 

９ 

10 

 

個人 

団体 

団体 

団体 

団体 

 

表現 

表現 

 

ラジオ体操・風車体操 

どうぶつに なって、ゴー！ 

笑顔の輪 

まつろう 2025デフリンピック 

ベストをめざせ！ 

スラムダンク 

風船バドミントンリレー 

はいよろこんで 

 Rock
ロック

 this
ディス

 Party
パーティー

 

整理体操（ラジオ体操） 

全 校 

幼稚部・小学部 

小松・中・高 

幼稚部・小学部 

小松・中・高 

全 校 

ＰＴＡ 

幼稚部・小学部 

小松・中・高 

全 校 


